INSTITUTO DE LÍNGUAS (ILG) – UEM – CIPE

PROJETO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – CURSOS DE IDIOMAS
PARA PÚBLICOS ESPECÍFICOS

EDITAL no 6/2022-ILG/PEC

A coordenação geral do Projeto de Prestação de Serviços ‘Cursos de Idiomas

para Públicos Específicos’ (CIPE) do Instituto de Línguas da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e, considerando o Edital no

03/2022-ILG/PEC,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise documental das inscrições do Teste Seletivo

Simplificado para cadastro de reserva de Professor bolsista para atuar no

projeto CIPE, por meio do Edital no 03/2022-ILG/PEC, conforme segue.

1- Inscrições deferidas e convocação para prova didática

Professor Bolsista de Língua Inglesa

Nome CPF

1. Gabriela Borges Sastre 112.553.569-52

2. Julia Pedriali Rosa 106.618.529-89

3. Maria Beatriz Bornia 043.102.669-67

4. Rafael Oliveira Gomes 100.659.609-71

5. Rebeca Klepa Rodrigues 084.608.999-85

6. Roseli Catarina Thomas 822.734.569-72

7. Talissa Ellen Ao Arte 109.958.589-93

1.1 Os candidatos cujas inscrições foram deferidas estão convocados para a

prova didática, conforme descrito no Edital no 03/2022-ILG/PEC, no item 4.

1.2 Os candidatos aqui relacionados deverão comparecer virtualmente no

endereço eletrônico meet.google.com/ies-grbm-sku (Google Meet) no dia

04/02, às 14h00, para o sorteio do ponto.

1.3 As provas didáticas de língua inglesa serão realizadas no dia 07 de

fevereiro, no período da manhã, conforme ordem dos pontos sorteados, na sala

01 do Bloco 30 (ILG).

Maringá, 03 de fevereiro de 2022.

Milena Paula de Oliveira Alonso
Coordenadora Geral do CIPE

Instituto de Línguas (ILG) - Universidade Estadual de Maringá